
1

Bc. Jana Luhanová

Od: spravce.eshop@bidfood.cz
Odesláno: 23. dubna 2018 0:16
Komu: j.luhanova@dmkv.cz
Předmět: mujBidfood.cz: stav objednávky 127118748 na den 23.04.2018 po vystavení expedičního dokladu

Dobrý den, 
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu.  

Stav objednávky číslo 127118748 na den 23. 04. 2018 
 

Klepnete-li 
sem pravým 
tlačítkem 
myši, můžete  
stáhno ut 
obrázky. 
Aplikace 
Outlo ok 
zab rán ila 
auto matické
mu stažení  
tohoto  
obrázku z 
In ternetu, 
aby chránila 
vaše osobní 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553 
27801 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
organizace 
Lidická 38 
36020 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
36001 Karlovy Vary 

Stav Číslo Název položky Množství 
Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH 

POTVRZENO  260110 Hovězí roštěná mražená 3kg+ dle váhy 99.55 kg 15,420.30 Kč 17,733.35 Kč 

POTVRZENO  261009 Vepřová panenka VÚ 1 x 5 kg 20.00 kt 12,990.00 Kč 14,938.50 Kč 

POTVRZENO  335455 Tortilla ø 25 cm 8 x (18 x 64 g) 1.00 kt 792.00 Kč 910.80 Kč 



2

POTVRZENO  702008 Eidam 45% uzený cca 2,7 kg 23.58 kg 2,591.44 Kč 2,980.16 Kč 

POTVRZENO  702010 Niva 50% válec cca 2,2 kg 4.17 kg 541.68 Kč 622.93 Kč 

POTVRZENO  702016 Eidam 30% – dovoz cca 3 kg 29.60 kg 2,513.04 Kč 2,890.00 Kč 

POTVRZENO  702771 Tvaroh tvrdý strouhaný Meliko 1 x 2 kg 4.00 kt 1,119.20 Kč 1,287.08 Kč 

POTVRZENO  721072 Davelský gothajský salám cca 2,5 kg 21.25 kg 1,804.13 Kč 2,074.75 Kč 

POTVRZENO  721226 Davelská uzená slanina špek cca 1,5 kg 18.00 kg 1,348.20 Kč 1,550.43 Kč 

POTVRZENO  721308 Šunkový salám cca 2,5 kg 20.05 kg 1,602.00 Kč 1,842.30 Kč 

POTVRZENO  721344 Uzená moravská kýta cca 2 kg 28.14 kg 3,092.59 Kč 3,556.48 Kč 

POTVRZENO  723051 Skalický uherák cca 700 g 13.20 kg 1,846.68 Kč 2,123.68 Kč 

POTVRZENO  723160 Šunka dušená standard 1 x cca 3,5 kg 30.17 kg 3,315.68 Kč 3,813.03 Kč 

POTVRZENO  541061 Vlašská jádra 1 x 500 g 4.00 kt 836.00 Kč 961.40 Kč 

POTVRZENO  541064 Mandle celé blanšírované 1 x 500 g 4.00 kt 996.00 Kč 1,145.40 Kč 

POTVRZENO  614019 Med smíšený květový lesní 1 x 900 g 6.00 kt 894.00 Kč 1,028.10 Kč 

POTVRZENO  679832 Omáčka BBQ CHC 1 x 2 l 4.00 kt 1,100.00 Kč 1,265.00 Kč 

Poznámka k objednávce  

Zákaznické číslo objednávky  



3

  Celková cena bez DPH 52,802.94 Kč 

  Celková cena s DPH 60,723.40 Kč 

      

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky  
POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO  není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ  zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

Klepnete-li 
sem pravým 
tlačítkem 
myši, můžete  
stáhno ut 
obrázky. 
Aplikace 
Outlo ok 
zab rán ila 
auto matické
mu stažení  
tohoto  
obrázku z 
In ternetu, 
aby chránila 
vaše osobní 

 

Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz .  
Gastronomie Čechy sever: 605 642 642; Praha a Čechy jih: 605 642 644; Morava: 605 642 643. Maloobchod Čechy: 605 642 001; Morava: 605 642 002.  
Číslo prodeje: 311170405. Vystavené faktury: 754734883 .  


